○ Estudiantes de Doctorado de la FCQ (UNC) con o sin cargo docente y 

Estudiantes de Doctorado de la UNC con cargo docente y estudiantes de 

posgrado y/o becarios de la UNC sin cargo docente: sin costo en un todo de 

acuerdo con la Ord. 2/09 del HCS. 

○ Estudiantes de otras universidades: $ 120.000 (ciento veinte mil pesos); 

Egresados/Profesionales: 180.000 (ciento ochenta mil pesos).  

○ Estudiantes Extranjeros U$D 150 (ciento cincuenta dólares). 

○ Egresados/profesionales extranjeros: U$D 190 (ciento noventa dólares)  

● Incluye certificado: Sí 

Destinatarios: estudiantes de doctorado y maestría, farmacéuticos, bioquímicos, licenciados